[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
         12.05.2022                                                                       СЭД-260-01-06-842
Об изъятии земельных участков для муниципальных нужд Кудымкарского муниципального округа Пермского края
В соответствии со статьей 279 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 49, 56.11 Земельного кодекса Российской Федерации, проектом планировки и проектом межевания территории д. Кузнецова Кудымкарского муниципального округа Пермского края, утвержденными постановлением администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 15.12.2021 № СЭД-260-01-06-2005, администрация Кудымкарского муниципального округа Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять в установленном порядке для муниципальных нужд Кудымкарского муниципального округа Пермского края в целях организации освещения д. Кузнецова Кудымкарского муниципального округа Пермского края земельные участки согласно приложению к настоящему постановлению (далее - земельные участки).
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края в течение 10 календарных дней со дня принятия настоящего постановления:

2.1. уведомить правообладателей земельных участков о предстоящем изъятии путем направления копии настоящего постановления в соответствии с подпунктом 3 пункта 10 статьи 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации;
2.2. направить копию настоящего распоряжения в территориальный орган Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Иньвенский край» и на официальном сайте администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Иньвенский край».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края по экономическому и территориальному развитию.

И.п. главы муниципального округа –

главы администрации Кудымкарского

муниципального округа Пермского края

   С.А. Коновалова
Приложение
к постановлению администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края

от 12.05.2022 № СЭД-260-01-06-842
Земельные участки, изымаемые для муниципальных нужд Кудымкарского муниципального округа Пермского края
в целях организации освещения д. Кузнецова Кудымкарского муниципального округа Пермского края
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Общая площадь земельного участка, кв.м.
	Площадь изъятия земельного участка, кв. м
	Правообладатель земельного участка
	Вид права на земельный участок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир бнп

Новоселова. Почтовый адрес ориентира: Пермский край, р-н. Кудымкарский.
	81:06:1420001:9
	1000
	142
	Мелюхина Полина Ивановна
	собственность

	2
	Пермский край, Кудымкарский р-н, бнп Новоселова
	81:06:1420001:22
	800
	100
	Кудымов Дмитрий Иванович
	аренда

	3
	Пермский край, Кудымкарский район, п. Новоселова
	81:06:1420001:27
	660
	151
	Хрулева Галина Николаевна
	собственность

	4
	Пермский край, Кудымкарский р-н, бнп Новоселова
	81:06:1420001:42
	1096
	200
	Бачева Ольга Павловна
	собственность

	5
	Пермский край, Кудымкарский р-н, бнп Новоселова
	81:06:1420001:45
	780
	55
	Кудымова Любовь Михайловна
	аренда

	6
	Пермский край, Кудымкарский р-н, бнп Новоселова
	81:06:1420001:87
	547
	37
	Мелюхин Владимир Михайлович
	аренда

	7
	Российская Федерация, Пермский край, м.о. Кудымкарский, д. Кузнецова, ул. Садовая, з/у 12
	81:06:2970001:1472
	645
	75
	Бушуев Геннадий Николаевич
	собственность